关于“外贸信托-盈厦增利 5 号集合资金信托计划”

标的收益凭证调整增强收益率的公告

尊敬的委托人/受益人：

我司作为受托人发起设立了“外贸信托-盈厦增利 5 号集合资金

信托计划”（以下简称为“本信托计划”）。厦门银行股份有限公司为本

信托计划的代理销售机构，本信托计划投资于申万宏源证券龙乾雪球

221 期收益凭证（产品代码:SRY698）（以下简称“标的收益凭证”）。

按照标的收益凭证协议的相关约定，标的收益凭证发行人有权于

上一年结束前重新确定每年增强收益率。

现根据标的收益凭证发行人通知：

本标的收益凭证拟调整第二年的增强收益率，调整后

2024 年 12 月 14 日(含)至 2025 年 12 月 13 日(含)期间的增

强收益率 p2 为 5.29%。

若委托人/受益人不认可前述标的收益凭证增强年化收益率水

平的，可于本信托计划计划开放日 2024年 12月 13日申请全部赎

回本信托计划信托份额，赎回申请提交期为 2024年 12月 5日至

2024年 12月 11日。委托人/受益人在该开放日未提出全部赎回申

请的，即视为同意标的收益凭证的增强收益率水平调整。

特此公告。

中国对外经济贸易信托有限公司（盖章）

2024 年 12 月 3 日（日期）

		2024-12-03T08:47:41+0800